TRAMITAÇÃO

,,, CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS , )r 4.0:r DATA COMISSÃO

?) ,-'-' ,1 1  . (72. , AP , ")_,..ii,;z•,7 4

Processo n.o 1312 / 93

. •

Lcj
C l  P . 0

0A4LQ ..64kirLSLU,k_

Projeto de•. LEI N9 103/93
Assunto•. Denomina DOMINGOS ANGELI via piablica das

Chgcaras So Bento, bairro Country Club.

(3..APCiptqC1

Autor•. Tania Denilze Capovilla

AUTUAÇÃO

Aos dias'do mês de 31/08/93 de 19 , nesta cidade de ..
, . .

Valinhos, na Secretaria da Câmara, autuo o presente processo, como a ant

fag()

se vê. Do que para

constar, estes termos. Eu •.,

Diretor de Secretaria, o escrevi.

,

• •,

v a

Denomi. do LcgrazIcutc.,s Púbc0s

mam/.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de Sao Paulo

Projeto de Lei ng lo,) /93

Senhor Presidente

Ut)

C. MV.
°rec. n•  13 i  1

Ms.  001

LIMA'

A Vereadora Tinia Denilze Capovilla, apresenta

nos termos regimentais, para apreciação e votação da Casa, o incluso '

projeto de lei que denomina DOMINGOS ANGELI via piiblica do Municipio

para o qual conta com a colaboração dos nobres Companheiros para sua

aprovação.

março de 1925.

5

BIOGRAFIA:

Domingos Angeli nasceu em Valinhos, em 08 de

Faleceu em 05 de agosto de 1991.

Foi casado com a senhora Palmira Corvini Ange-

li com quem teve 4 filhos: Mauricio Luiz, Jose Carlos, Nelson Domingos'

e Maria Clelia.

Foi comerciante durante anos e anos, sendo um

dos proprietãrios da Cer5mica Irmãos Angeli e do Jola Materiais para

Construção.

Pessoa idOnea, trabalhadora e dedicado ã fami-

1 ia.

Residiu sua vida toda no Bairro Ponte Alta,sen

do muito conhecido na cidade. Conquistou muitos amigos ao longo de sua

vida. Sempre alegre, fez de sua vida um exemplo como ser humano.

Sua familia ainda reside ã Rodovia dos Andra-'

das ng 1912, Bairro Ponte Alta, onde dão continuidade a muito o que

aprenderam com aquele simples cidadão.

Considerando justa a nossa homenagem, agradece

mos a colaboração dos nobres Companheiros.

Aos':35 ADg/93 LIDO FM SESSÃO DE
' rcmist., *Is)

ri )100L
TANI iEN 1E CAPOVILLA

PRESIDENTE

C. M. V.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS.
Estado do São Paulo

Projeto de Lei nQ /93

Lei nQ

Proc.

Res?
YrIPar0—_,

" Denomina DOMINGOS ANGELI via plabli

ca das Chácaras Sao Bent(); Bairro

Country Club "

Dr. JOÃO MOYSRS ABUJADI, Prefeito do
Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Camara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1Q- 2 denominada Rua DOMINGOS
ANGELI, a atual Estrada 16 (Dezesseis) das Chácaras sac)
Bento, Bairro Country Club, com inicio na Estrada 17 (De-'
zessete)e t6rmino na Estrada 21 (Vinte e um), ambas das
Chácaras Sao Bento.

Artigo 2Q- Esta Lei entrara em viger
na data de sua publicação.

Artigo 3Q- Revogam-se as disposições
em contrário.

cLicrr

0 32-/ 09/9

rilaM/ROSA C. B. MLISSELLO
Ofici•I Administrative,

,

Prefeitura do Município de

Valinhos, aos

. Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de Sao Paulo

Projeto de Lei ng 10.3 /93

Lei ng

C. MV.

proc. n•J j_kj

l2° 6̀

Resit
yryrynk---

" Denomina DOMINGOS ANGELI via pi-1bn

ca das Chácaras Sao Bento, Bairro

Country Club "

Dr. JOÃO MOYSÉS ABUJADI, Prefeito do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Camara Municipal

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1g- É denominada Rua DOMINGOS

ANGELI, a atual Estrada 16 (Dezesseis)

Bento, Bairro Country Club, com inicio

zessete)e termino na Estrada 21 (Vinte

Chácaras São Bento.

das Chácaras São

na Estrada 17 (De-'

e um), ambas das

Artigo 2g- Esta Lei entrará em vigor

na data de sua publicação.

Artigo 3g- Revogam-se as disposições

em contrário.

Prefeitura do Município de

Valinhos, aos

Prefeito Municipal

mam/.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de Sao Paulo

Comissão de Denominacão tIA I radouros Públicos

Projeto de Lei N° (0;4  ct'
Assunta Parecer trs

 YNA,11.0,

C. M. V.

Proc.

Fls.  0

Rezo ..

Valinhos

PRE I

.....

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de São Pauio

COMISEÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Pr e o de Lei N° o /  5
Assunzo: Parecer

qki $04,4 Us

C. M. V.

Proc, 0.1

Fls. ......

Reap.

Vatinhos o 5

Aprovado por
Segunda

Novidencie-se

1-'ht:6IDLNTE

vnanimidade dispensado de

e em seguida arquive-se.

PAULO ALM° PANOMIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de So Paulo

Projeto de Lei ng 103/93- Autógrafo ng 104/93- Proc. n9 1312/93

Lei nog

" Denomina DOMINGOS ANGELI via ptiblica das Ch5caras S5o

Bento, Bairro Country Club "

Dr. JOÃO MOYSÉS ABUJADI, Prefeito do Municipio de Vali-

nhos, no uso das atribuicOes que lhe sac) conferidas por Lei..

FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona

e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1Q- É denominada Rua DOMINGOS ANGELI, a atual Es-
trada 16 (dezesseis) das Chacaras So Bento, Bairro Country Club ,

com inicio na Estrada 17 (dezessete) e termino na Estrada 21 (violo
e um), ambas das Chacaras Sao Bento.

Artigo 2Q- Esta Lei entrara em vigor na data de sua
blicacao.

Artigo 32- Revogam-se as disposicOes em contrario.
Prefeitura do Municipio de Valinhos,
aos

Dr. JOÃO MOYSES ABUJADI

Prefeito Municipal

C5mara Municipal

aos 21 de ou

idente

DI NA

ANTONIO ROBERTO MONTER

19. Secretario

LAÍS HELEN

2g Secretaria

pu-

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de Sao Paulo

Projeto de Lei n9 103/93- Autógrafo n2 104/93- Proc. n9 1312/93

Lei n2 2660, DE 08 DE NOVEMBRO DE 1993.

" Denomina DOMINGOS ANGELI via piiblica das Châ'caras So

Bento, Bairro Country Club "

Dr. JOÃO MOYSÉS ABUJADI, Prefeito do Municipio de Vali-
nhos, no uso das atribuicOes que lhe so conferidas por

FAZ SABER que a C5mara Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte Lei:

Artigo 12- E denominada Rua DOMINGOS ANGELI, a atual Es-
trada 16 (dezesseis) das Chacaras So Bento, Bairro Country Club
com inicio na Estrada 17 (dezessete) e termino na Estrada 21 (vinte
e um), ambas das Chacaras So Bento.

Artigo 2Q- Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu-
blicac5o.

Artigo 32- Revogam-se as disposicOes em contrario.
Prefeitura do Municipio de Valinhos,
aos 08 de nov mbro de 1993.

Dr. JOÃO

Pre

C5mara Munici

aos 21 de o

ABUJADI

Municipal

Valinhos,

1993

P(ULO ALCIDIO. NDINA

ANTONIO ROBERTO MON RO

1Q Secretario

LAIS HELEN

2g Secretaria

OS

Conferida, numerada e datada neste Departamento,

na forma regulamen PUBLIQUE-SE.

PI CIOTTA

Diretor do Departamento T4cnio6-Legis1ativo

PUBLICADA NO PAW MUNICIPAL, NESTA MESMA DATA,

MEDIANTE AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME.

"
TANIA ELISABETH CRUZ BARDUCHI

Diretora do Departamento de Expediente